
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3868/

Código da publicação: 3868

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 13:47:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 14.025,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CASA DE APOIO COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM HOSPEDAGEM,
ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE PARA PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CASA DE APOIO, NA  CIDADE DE CAMPO LARGO - PR.

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3868/pcontratacao-de-casa-de-apoio-com-prestacao-de-servico-em-hospedagem-alimentacao-e-transporte-para-pacientes-em-tratamento-fora-de-domiciliop/

